giá, đăng ký tham gia đấu giá: khách hàng liên hệ trực tiếp tại Trụ sở Công ty

Đấu giá Hợp danh số 1 Quốc Gia - Số 16 - TM3C - 15, Khu đô thị Nam đường

vành đai 3 (giai đoạn 1) phường Định Công, thành phố Hà Nội.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá

Giá khởi điểm: 177.639.075 đồng (Một trăm bảy mươi bảy triệu, sáu

trăm ba mươi chín nghìn, không trăm bảy mươi lăm đồng). Mức giá trên

chưa bao gồm thuế GTGT và các loại phí, lệ phí, chi phí công chứng theo quy

định của pháp luật có liên quan, người mua trúng đấu giá phải chịu trách nhiệm

kê khai và nộp, liên hệ với cơ quan nhà nước có thẩm quyền thực hiện thủ tục